- L'assistenza al software e consulenza risolutiva delle problematiche sul posto.  

-  Formazione in presenza del personale interno addetto alla gestione dei contenuti. 

- Canone hosting + dominio per i primi 12 mesi. 

L’importo complessivo per la realizzazione tecnica del sito web non potrà superare € 4.350,79 

(quattromilatrecentocinquanta/79). 

 L’Avvio della procedura di individuazione di esperti interni/esterni n°3 figure per un totale 

complessivo di n°127 ore, per la gestione dei contenuti del sito web realizzato. Con incarico di: 

- Migrazione dei contenuti dal sito web attuale al nuovo sito;

[...]

- Revisione dei contenuti da inserire all’interno del sito web; 

- Gestione e aggiornamento del sito secondo le necessità dell’Istituto e le indicazioni della Dirigenza. 

L’importo complessivo per gli incarichi di revisione e gestione dei contenuti del sito web non potrà superare 

€ 2.950,21 (duemilanovecentocinquanta/21) e sarà comunque ragguagliata al valore del servizio e delle 

attività espletate dai soggetti che saranno effettivamente riconosciuti come validi da parte 

dell’Amministrazione aggiudicatrice.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente